Российская Федерация
Орловская область Кромской район

Администрация
Шаховского сельского поселения
д. Ульяновка                                                                                          тел. 2-31-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2025 года                                                                                                № 21

О внесении изменений в постановление администрации Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области от 20.12.2023 № 69 «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», Правилами благоустройства Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденные решением Шаховского сельского Совета народных депутатов от 14.06.2022 г. № 10-1с/с, в связи с обращением Петросян Оксаны Георгиевны, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области, утверждённого Постановлением «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области» от 20.12.2023 № 69.
1.1 Дополнить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области следующего содержания:
	115.
	Орловская область, Кромской район, д. Ульяновка
	МБОУ КР ОО Шаховская СОШ, Орловская область, Кромской район, д. Ульяновка.
	1
	1

52,7619804

35,84971362

	116.
	Орловская область, Кромской район,   д. Ульяновка
	МБОУ КР ОО Шаховская СОШ (детский сад), Орловская область, Кромской район,  д. Ульяновка.
	1
	1

52,760860

35,852547

	117.
	Орловская область, Кромской район,   с. Шахово
	ООО «Экоостров», Орловская область, Кромской район, с. Шахово.
	1
	0,75
	52,757099
	35,873344

	118
	Орловская область, Кромской район, д. Легоща
	БУ ОО ДО «Детский оздоровительно - образовательный (профильный) центр «Солнечный»
	3
	0,75
	52,769026
	35,883071

2. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава сельского поселения                                                        А.В. Кузнецов